

**Zamawiający:
Uniwersytet Rzeszowski
Al. Rejtana 16c
35-959 Rzeszów**

**Wykonawcy,
którzy pobrali siwz
nr ZP/UR/38/2012**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA do siwz

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/38/2012 na **Dostawę materiałów stolarsko-ślusarskich, instalacyjno-sanitarnych, elektrycznych, malarskich, budowlanych i narzędzi dla Uniwersytetu Rzeszowskiego** na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SIWZ w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego:

Pytanie 1. Dotyczy pozycji 1 Zawór wodny kulowy 3/4"
Jakie ciśnienie nominalne powinien mieć zawór ?
Odpowiedź: 1.6MPa

Pytanie 2. Dotyczy pozycji 1 Zawór wodny kulowy 3/4"
Jaką temperaturę pracy powinien wytrzymywać zawór ?
Odpowiedź: 120 st.C

Pytanie 3. Dotyczy pozycji 1 Zawór wodny kulowy 3/4"
Czy uszczelnienie kuli w zaworze może być z teflonu ?
Odpowiedź: tak

Pytanie 4. Dotyczy pozycji 2 Zawór wodny kulowy 1"
Czy dławik ma umożliwiać kompensację luzów ?
Odpowiedź: tak

Pytanie 5. Dotyczy pozycji 2 Zawór wodny kulowy 1"
Jaką temperaturę pracy powinien wytrzymywać zawór ?
Odpowiedź: 120st.C

Pytanie 6. Dotyczy pozycji 2 Zawór wodny kulowy 1"
Jakie ciśnienie nominalne powinien mieć zawór ?
Odpowiedź: 1.6MPa

Pytanie 7. Dotyczy pozycji 2 Zawór wodny kulowy 1"
Z jakiego materiału ma być wykonane uszczelnienie trzpienia zaworu ?
Odpowiedź: dopuszczone do kontaktu z wodą pitną

Pytanie 8. Dotyczy pozycji 2 Zawór wodny kulowy 1"
Czy powierzchnia wewnętrzna zaworu ma być przystosowana do wody pitnej ?
Odpowiedź: tak

Pytanie 9. Dotyczy pozycji 2 Zawór wodny kulowy 1"

Jakie ma być medium robocze zaworu: Woda, roztwór woda/glikol, sprężone powietrze ?
Odpowiedź: woda

Pytanie 10. Dotyczy pozycji 2 Zawór wodny kulowy 1"
Czy przekrój zaworu ma być pełno przelotowy ?
Odpowiedź: tak

Pytanie 11. Dotyczy pozycji 3 Wąż z tworzywa 3/4"
W formularzu cenowym widnieje ilość 50 szt. Jaka ma być długość poszczególnych 50 węży ?
Odpowiedź: różne 40cm

Pytanie 12. Dotyczy pozycji 3 Wąż z tworzywa 3/4"
Czy węże mają być zbrojone ?
Odpowiedź: tak

Pytanie 13. Dotyczy pozycji 3 Wąż z tworzywa 3/4"
Z jakiego tworzywa ma być wykonany wąż: PCV, czy może jakieś inne warstwowe ?
Odpowiedź: PCV w oplocie ze stali nierdzewnej

Pytanie 14. Dotyczy pozycji 3 Wąż z tworzywa 3/4"
Czy wąż ma być odporny na promienie UV ?
Odpowiedź: tak

Pytanie 15. Dotyczy pozycji 4 Połączenie elastyczne 1/2"
Jaka ma być długość tego połączenia ? W istotny sposób wpływa to na jego cenę.
Odpowiedź: różne wg potrzeb zamawiającego

Pytanie 16. Dotyczy pozycji 4 Połączenie elastyczne 1/2"
Do jakiego medium przeznaczone jest połączenie: woda pitna, woda, glikol, sprężone powietrze, propan-butan ?
Odpowiedź: woda

Pytanie 17. Dotyczy pozycji 4 Połączenie elastyczne 1/2"
Jakie jest wymagane ciśnienie pracy takiego połączenia ?
Odpowiedź: 1.6MPa

Pytanie 18. Dotyczy pozycji 4 Połączenie elastyczne 1/2"
Jaka jest wymagana temperatura pracy takiego połączenia ?
Odpowiedź: 90st.C

Pytanie 19. Dotyczy pozycji 4 Połączenie elastyczne 1/2"
Czy połączenie musi zawierać gwinty wewnętrzne ?
Odpowiedź: tak

Pytanie 20. Dotyczy pozycji 6 Rura PCV 1m Ø110
Czy rura ma zawierać uszczelkę ?
Odpowiedź: tak

Pytanie 21. Dotyczy pozycji 6 Rura PCV 1m Ø110
Jakiego rodzaju ma to być rura: pełna, czy rozsączająca ?
Odpowiedź: dopuszczone do stosowania w budownictwie

Pytanie 22. Dotyczy pozycji 7 Rura PCV 1m Ø 50
Czy rura ma zawierać uszczelkę ?
Odpowiedź: tak

Pytanie 23. Dotyczy pozycji 7 Rura PCV 1m Ø 50
Czy rura ze ścianką o grubości 1,8 mm jest wystarczająca ?

Odpowiedź: wg.normy do kanalizacji

Pytanie 24. Dotyczy pozycji 8 Rura PCV 0,5m Ø50
Czy Zamawiający dopuści rurę o grubości ścianki 1,2 mm ?
Odpowiedź: nie

Pytanie 25. Dotyczy pozycji 8 Rura PCV 0,5m Ø50
Czy rura ma zawierać uszczelkę ?
Odpowiedź: tak

Pytanie 26. Dotyczy pozycji 8 Rura PCV 0,5m Ø110
Czy rura ma zawierać uszczelkę ?
Odpowiedź: tak

Pytanie 27. Dotyczy pozycji 8 Rura PCV 0,5m Ø110
Czy Zamawiający dopuści rurę o grubości ścianki 1,2 mm ?
Odpowiedź: nie

Pytanie 28. Dotyczy pozycji 11 Kolano 90 Ø50
Z jakiego materiału ma być wykonane kolano ? (Lub do czego ma służyć: kanalizacyjne, czy wentylacyjne – gdyż mają całkowicie odmienne parametry i tym samym cenę)
Odpowiedź: PCV-kanalizacyjne

Pytanie 29. Dotyczy pozycji 11 Kolano 90 Ø50
Czy ma być to kolano stałe, czy też regulowane?
Odpowiedź: stałe

Pytanie 30. Dotyczy pozycji 12 Kolano 45 Ø50
Z jakiego materiału ma być wykonane kolano ? (Lub do czego ma służyć: kanalizacyjne, czy wentylacyjne – gdyż mają całkowicie odmienne parametry i tym samym cenę)
Odpowiedź: jak w odp.28

Pytanie 31. Dotyczy pozycji 12 Kolano 45 Ø50
Czy ma być to kolano stałe, czy też regulowane?
Odpowiedź: jak w odp.29

Pytanie 32. Dotyczy pozycji 13 Kolano 68Ø110
Z jakiego materiału ma być wykonane kolano ? (Lub do czego ma służyć: kanalizacyjne, czy wentylacyjne – gdyż mają całkowicie odmienne parametry i tym samym cenę)
Odpowiedź: jak w odp.28

Pytanie 33. Dotyczy pozycji 13 Kolano 68Ø110
Czy ma być to kolano stałe, czy też regulowane?
Odpowiedź: jak w odp.29

Pytanie 34. Dotyczy pozycji 14 Kolano 90Ø110
Z jakiego materiału ma być wykonane kolano ? (Lub do czego ma służyć: kanalizacyjne, czy wentylacyjne – gdyż mają całkowicie odmienne parametry i tym samym cenę)
Odpowiedź: jak w odp.28

Pytanie 35. Dotyczy pozycji 14 Kolano 90Ø110
Czy ma być to kolano stałe, czy też regulowane?
Odpowiedź: jak w odp.29

Pytanie 36. Dotyczy pozycji 15 Kolano 45Ø110
Z jakiego materiału ma być wykonane kolano ? (Lub do czego ma służyć: kanalizacyjne, czy wentylacyjne – gdyż mają całkowicie odmienne parametry i tym samym cenę)
Odpowiedź: jak w odp.28

Pytanie 37. Dotyczy pozycji 15 Kolano 45Ø110
Czy ma być to kolano stałe, czy też regulowane?
Odpowiedź: jak w odp.29

Pytanie 38. Dotyczy pozycji 16 Górnopełuk
Czy Zamawiający dopuści górnopełuk o pojemności maksymalnej 2,8 L ? Jeżeli nie to proszę o podanie jaką pojemność minimalną ma posiadać górnopełuk.
Odpowiedź: 9l

Pytanie 39. Dotyczy pozycji 16 Górnopełuk
Czy górnopełuk ma być wyposażony w zawór spustowy?
Odpowiedź: tak

Pytanie 40. Dotyczy pozycji 16 Górnopełuk
Czy górnopełuk ma być wyposażony w rurę spustową ?
Odpowiedź: tak

Pytanie 41. Dotyczy pozycji 16 Górnopełuk
Jakiego rodzaju ma być górnopełuk? Uruchamiany za pomocą ciągadła, czy klawisza ?
Odpowiedź: ciągadła

Pytanie 42. Dotyczy pozycji 16 Górnopełuk
Czy górnopełuk ma być wyposażony w pokrywę ?
Odpowiedź: musi być kompletny

Pytanie 43. Dotyczy pozycji 16 Górnopełuk
Czy wymagany są jakieś kolory górnopełuka, czy wystarczy podstawowy kolor biały ?
Odpowiedź: biały

Pytanie 44. Dotyczy pozycji 17 Dolnopełuk
Czy dolnopełuk ma być kompletny ?
Odpowiedź: tak

Pytanie 45. Dotyczy pozycji 17 Dolnopełuk
Czy dolnopełuk ma być wyposażony we wkładkę styropianową zapewniającą ciche napełnianie ?
Odpowiedź: nie

Pytanie 46. Dotyczy pozycji 17 Dolnopełuk
Czy Zamawiający dopuści dolnopełuk o pojemności maksymalnej 2,8 L ? Jeżeli nie to proszę o podanie jaką pojemność minimalną ma posiadać dolnopełuk.
Odpowiedź:9l

Pytanie 47. Dotyczy pozycji 17 Dolnopełuk
Jakiego rodzaju ma być dolnopełuk? Uruchamiany za pomocą ciągadła, czy klawisza ?
Odpowiedź: klawisza

Pytanie 48. Dotyczy pozycji 17 Dolnopełuk
Czy wymagany są jakieś kolory dolnopełuka, czy wystarczy podstawowy kolor biały ?
Odpowiedź: biały

Pytanie 49. Dotyczy pozycji 17 Dolnopełuk
Czy dolnopełuk ma być wyposażony w ochronę przed skraplaniem ?
Odpowiedź: nie

Pytanie 50. Dotyczy pozycji 17 Dolnopełuk
Czy dolnopełuk ma być wyposażony także w funkcję STOP (ręczną możliwość zatrzymania dopływu wody)?

Odpowiedź: tak

Pytanie 51. Dotyczy pozycji 17 Dolnopłuk
Z której strony dolnopłuk ma mieć dopływ wody: prawy, czy lewy ?

Odpowiedź: uniwersalny

Pytanie 52. Dotyczy pozycji 17 Dolnopłuk
Jaki ma być otwór na dopływ wody? Czy wystarczy 3/8" ?
Odpowiedź: 1/2"

Pytanie 53. Dotyczy pozycji 17 Dolnopłuk
Czy dolnopłuk ma posiadać atesty: KIWA oraz DIN ?
Odpowiedź: wymagane przez PN

Pytanie 54. Dotyczy pozycji 17 Dolnopłuk
Czy dolnopłuk ma być wyposażony w kolano lub rurę spustową ?
Odpowiedź: rurę spustową

Pytanie 55. Dotyczy pozycji 18 Syfon umyw.
Jakiego rodzaju być syfon: przelewowy, butelkowy, dekoracyjny?
Odpowiedź: butelkowy

Pytanie 56. Dotyczy pozycji 18 Syfon umyw.
Czy syfon ma pasować do jakiegoś konkretnego Producenta umywalek? Obecnie na rynku jest ok. 200 rodzajów różnego rodzaju umywalek i posiadają one specyficzne syfony pasujące tylko do danego modelu. Tym samym ceny wahają się ok. kilkunastu do nawet 300 zł za sztukę.
Odpowiedź: uniwersalny syfon umywalkowy z sitkiem metalowym

Pytanie 57. Dotyczy pozycji 18 Syfon umyw.
Z jakiego materiału ma być wykonany syfon?
Odpowiedź: PCV

Pytanie 58. Dotyczy pozycji 19 Deska sedesowa do kompaktu
Do jakiego producenta i modelu ma być przeznaczona deska? Deski różnią się kształtem, rozmiarem. Podobnie jak w przypadku syfonów ceny wahają się od kilkunastu do kilkuset złotych.
Odpowiedź: deska sedesowa uniwersalna np. Inter-sano lub równoważna

Pytanie 59. Dotyczy pozycji 19 Deska sedesowa do kompaktu
Czy Zamawiający dopuści deskę sedesową „miękką” wykonaną z PCV ?
Odpowiedź: tak

Pytanie 60. Dotyczy pozycji 19 Deska sedesowa do kompaktu
Czy deska ma być wyposażona w mechanizm zapobiegający trzaskaniu ?
Odpowiedź: nie

Pytanie 61. Dotyczy pozycji 20 Zbiornik do kompaktu
Do jakiego producenta i modelu ma być przeznaczony zbiornik? Zbiorniki różnią się kształtem, rozmiarem. Podobnie jak w przypadku desek syfonów ceny wahają się od kilkunastu do kilkuset złotych.
Odpowiedź: ma stanowić komplet z miską

Pytanie 62. Dotyczy pozycji 20 Zbiornik do kompaktu
Czy Zamawiający dopuści zbiornik o pojemności maksymalnej 2,5L. Jeżeli nie to jaka jest minimalna pojemność zbiornika?
Odpowiedź: 6l

Pytanie 63. Dotyczy pozycji 20 Zbiornik do kompaktu

Jakie ma być podłączenie wody do zbiornika: prawe czy lewe ?
Odpowiedź: uniwersalne

Pytanie 64. Dotyczy pozycji 20 Zbiornik do kompaktu
Jak ma być uruchamiany spust zbiornika: jeden, czy dwa klawisze?
Odpowiedź: jeden

Pytanie 65. Dotyczy pozycji 20 Zbiornik do kompaktu
Czy zbiornik ma być wyposażony w funkcję STOP uruchamianą ręcznie ?
Odpowiedź: tak

Pytanie 66. Dotyczy pozycji 20 Zbiornik do kompaktu
Jak ma być mocowany zbiornik ?
Odpowiedź: zgodnie z instrukcją montażu

Pytanie 67. Dotyczy pozycji 20 Zbiornik do kompaktu
Czy zbiornik ma być wyposażony w uszczelkę do miski kompaktu?
Odpowiedź: tak

Pytanie 68. Dotyczy pozycji 21 Pokrętło do baterii
Jakie dokładnie pokrętło Zamawiający ma na myśli: 6-kątne, 4-kątne, kolumnowe, czy może jakieś inne?
Odpowiedź: 4-kątne

Pytanie 69. Dotyczy pozycji 21 Pokrętło do baterii
Z jakiego materiału ma być wykonane pokrętło: PCV, PCV metalizowany, czy może metal nierdzewny?
Odpowiedź: PCV

Pytanie 70. Dotyczy pozycji 22 Zawór pływakowy
Do czego ma być przeznaczony wymieniony przez Zamawiającego zawór pływakowy. Kolejność w formularzu sugeruje, że jest to zawór pływakowy napełniający spłuczki. Jeżeli tak to nasuwa się kolejne pytanie.
Odpowiedź: tak

Pytanie 71. Dotyczy pozycji 22 Zawór pływakowy
Z jakiego materiału ma być wykonany zawór pływakowy?
Odpowiedź: pcv

Pytanie 72. Dotyczy pozycji 22 Zawór pływakowy
Do jakiego modelu spłuczki, czy kompaktu ma być przeznaczony zawór?
Odpowiedź: uniwersalny

Pytanie 73. Dotyczy pozycji 22 Zawór pływakowy
Czy zawór ma być wyposażony w filtr wychwytyjący zanieczyszczenia?
Odpowiedź: nie

Pytanie 74. Dotyczy pozycji 22 Zawór pływakowy
Czy zawór ma posiadać powierzchnie trące o zwiększonej odporności na twardą wodę?
Odpowiedź: nie

Pytanie 75. Dotyczy pozycji 22 Zawór pływakowy
Czy zawór pływakowy ma posiadać mechanizm szybkiego napełniania?
Odpowiedź: nie

Pytanie 76. Dotyczy pozycji 22 Zawór pływakowy
Czy zawór pływakowy ma być prosty, czy kątowy ?
Odpowiedź: kątowy

Pytanie 77. Dotyczy pozycji 23 Pierścień uszczelniający do wylewki
O jaki dokładnie pierścień chodzi:

- 13.3x2,4
- 20,3x2,4
- 17,3x2,4
- 11,3x2,4
- 14x2

Czy może jakiś inny?

Odpowiedź: różne wymiary ,odpowiednie do zamontowanych baterii

Pytanie 78. Dotyczy pozycji 24 Zlewozmywak chrom 2 komory 60x80

Jaki ma być sposób montażu zlewozmywaka? Wpuszczany w blat, czy mocowany do ściany ?

Odpowiedź: wpuszczany w blat

Pytanie 79. Dotyczy pozycji 24 Zlewozmywak chrom 2 komory 60x80

Czy Zamawiający dopuści zlewozmywak akrylowy w kolorze chrom ? Jeżeli nie to jaki ma być minimalny udział chromu w materiale z jakiego wykonany jest zlewozmywak?

Odpowiedź: nie

Pytanie 80. Dotyczy pozycji 24 Zlewozmywak chrom 2 komory 60x80

Jakie są minimalne wymiary poszczególnych komór w zlewozmywaku?

Odpowiedź: standardowe

Pytanie 81. Dotyczy pozycji 24 Zlewozmywak chrom 2 komory 60x80

Czy obydwie komory zlewozmywaka muszą mieć identyczne wymiary ?

Odpowiedź: bez ww. wymagań

Pytanie 82. Dotyczy pozycji 24 Zlewozmywak chrom 2 komory 60x80

Czy zlewozmywak musi być wyposażony w miejsce do montażu baterii ?

Odpowiedź: nie

Pytanie 83. Dotyczy pozycji 25 Nakrętka do baterii

Czy chodzi o nakrętkę do baterii ściennych?

Odpowiedź: tak

Pytanie 84. Dotyczy pozycji 25 Nakrętka do baterii

Jaki ma być rozmiar gwintu w nakrętkach?

Odpowiedź: odpowiedni do typu baterii / 3/4"/

Pytanie 85. Dotyczy pozycji 25 Nakrętka do baterii

Jaki ma być kolor nakrętek?

Odpowiedź: zgodny z kolorem baterii

Pytanie 86. Dotyczy pozycji 26 Siodełko do baterii

Jak ma być rozmiar siodełka: M18 x 1,5 ?

Odpowiedź: odpowiedni do typu baterii

Pytanie 87. Dotyczy pozycji 26 Siodełko do baterii

Jaki ma być gwint w siodełku prawy, czy lewy ? Obecnie na rynku coraz częściej występują siodełka z gwintem prawym, które są kilkakrotnie droższe.

Odpowiedź: właściwy do zainstalowanej baterii

Pytanie 88. Dotyczy pozycji 27 Bateria umywalkowa naścienna

Jaka ma być wylewka w baterii: krótka, długa, typu S, typu C.

Odpowiedź: dł.150-160 typ S

Pytanie 89. Dotyczy pozycji 27 Bateria umywalkowa naścienna

Czy bateria ma posiadać mieszadło, czy może dwa zawory ?

Odpowiedź: mieszadło

Pytanie 90. Dotyczy pozycji 27 Bateria umywalkowa naścienna
Jakie ciśnienie maksymalne ma wytrzymać bateria ?

Odpowiedź: 1.0MPa

Pytanie 91. Dotyczy pozycji 27 Bateria umywalkowa naścienna
Jaki zakres temperatur ma wytrzymać bateria ?

Odpowiedź: 90st.C

Pytanie 92. Dotyczy pozycji 27 Bateria umywalkowa naścienna
Czy bateria musi posiadać głowicę termostatyczną ?

Odpowiedź: nie

Pytanie 93. Dotyczy pozycji 27 Bateria umywalkowa naścienna
Czy wylewka w baterii musi być obrotowa ?

Odpowiedź: tak

Pytanie 94. Dotyczy pozycji 27 Bateria umywalkowa naścienna
Czy bateria musi posiadać ogranicznik przepływu wody ?

Odpowiedź: nie

Pytanie 95. Dotyczy pozycji 27 Bateria umywalkowa naścienna
Czy bateria ma być wyposażona w perlator ?

Odpowiedź: tak

Pytanie 96. Dotyczy pozycji 27 Bateria umywalkowa naścienna
Czy bateria musi być wyposażona w ogranicznik temperatury ?

Odpowiedź: nie

Pytanie 97. Dotyczy pozycji 28 Głowica do baterii (mieszające)
Z jakiego materiału ma być wykonana głowica ?

Odpowiedź: ceramiczna

Pytanie 98. Dotyczy pozycji 28 Głowica do baterii (mieszające)
Czy Zamawiający dopuszcza inne głowice niż ceramiczne ?

Odpowiedź: nie

Pytanie 99. Dotyczy pozycji 28 Głowica do baterii (mieszające)
Jaka jest średnica głowicy ?

Odpowiedź: fi 35

Pytanie 100. Dotyczy pozycji 28 Głowica do baterii (mieszające)
Jakie ciśnienie maksymalne ma wytrzymać głowica ?

Odpowiedź: 1.6MPa

Pytanie 101. Dotyczy pozycji 28 Głowica do baterii (mieszające)
Do jakiego zakresu temperatur ma być przystosowana głowica ?

Odpowiedź: 90st.C

Pytanie 102. Dotyczy pozycji 28 Głowica do baterii (mieszające)
Jaką różnicę ciśnień pomiędzy ciepłą a zimną wodą ma wytrzymać głowica ?

Odpowiedź: zgodnie z wymaganiami PN

Pytanie 103. Dotyczy pozycji 28 Głowica do baterii (mieszające)
Czy ma głowica ma by termostatyczna ?

Odpowiedź: nie

Pytanie 104. Dotyczy pozycji 28 Głowica do baterii (mieszające)
Jaki minimalny przepływ wody ma zapewnić głowica ?
Odpowiedź: brak wymagań

Pytanie 105. Dotyczy pozycji 29 Rozeta
Jaki powinien być rodzaj rozety: stożkowa, czy wypukła ?
Odpowiedź: stożkowa

Pytanie 106. Dotyczy pozycji 29 Rozeta
Jaki powinien być rozmiar rozety $\frac{1}{2}$ czy $\frac{3}{4}$?
Odpowiedź: $\frac{3}{4}$ "

Pytanie 107. Dotyczy pozycji 29 Rozeta
Jaki ma być kolor rozety: standardowy chrom ?
Odpowiedź: chrom

Pytanie 108. Dotyczy pozycji 29 Rozeta
Z jakiego materiału ma być wykonana rozeta: akryl, plastik, czy metal ?
Odpowiedź: metal

Pytanie 109. Dotyczy pozycji 30 Komplet śrub do misek ustępowych
Śruby mają służyć do misek stojących, czy zawieszanych ?
Odpowiedź: stojących

Pytanie 110. Dotyczy pozycji 30 Komplet śrub do misek ustępowych
Czy komplet ma zawierać także zaślepki ?
Odpowiedź: tak

Pytanie 111. Dotyczy pozycji 31 Uchwyt do umywalki
Z jakiego materiału ma być wykonany uchwyt: stal nierdzewna, czy zwykła ?
Odpowiedź: stal nierdzewna

Pytanie 112. Dotyczy pozycji 31 Uchwyt do umywalki
W jakim kolorze ma być uchwyt do umywalki: chrom, satyna, czy zwykły biały ?
Odpowiedź: chrom

Pytanie 113. Dotyczy pozycji 32 Wspornik umywalkowy
W jakim kolorze ma być wspornik, czy wymagane jest aby był malowany proszkowo ?
Odpowiedź: nie określono

Pytanie 114. Dotyczy pozycji 33 Komplet śrub do umywalek
Jaki rozmiar: M10x120, M10x140 ?
Odpowiedź: M10x120

Pytanie 115. Dotyczy pozycji 33 Komplet śrub do umywalek
Do jakiego typu umywalek mają być komplety śrub: CALTANO, ROCCA, czy może standardowe ?
Odpowiedź: standartowe

Pytanie 116. Dotyczy pozycji 34 Wylewka
Wylewka ma być do: baterii, wannowa, sufitowa czy może jakaś inna?
Odpowiedź: wylewka do baterii C dł.115

Pytanie 117. Dotyczy pozycji 34 Wylewka
Jaka długość: krótka średnia długa ?
Odpowiedź: krótka

Pytanie 118. Dotyczy pozycji 34 Wylewka
Jaki typ: F, Z, S, C, czy może inna ?

Odpowiedź: C

Pytanie 119. Dotyczy pozycji 34 Wylewka

Z jakiego materiału ma być wykonana wylewka: musi być metal, czy Zamawiający dopuści wylewki z posrebrzanego tworzywa ?

Odpowiedź: metal

Pytanie 120. Dotyczy pozycji 34 Wylewka

Do jakiej baterii ma służyć wylewka: 16, czy 18mm ?

Odpowiedź: wg.potrzeb zamawiającego

Pytanie 121. Dotyczy pozycji 34 Wylewka

Jaki ma być rodzaj wylewki: okrągła, czy płaska ?

Odpowiedź: okrągła

Pytanie 122. Dotyczy pozycji 34 Wylewka

Czym ma być zakończona wylewka: sitko, perlator, czy może być bez niczego ?

Odpowiedź: perlator

Pytanie 123. Dotyczy pozycji 35 Muszla kompakt

Jaki rodzaj: stojąca, czy podwieszana ?

Odpowiedź: stojąca

Pytanie 124. Dotyczy pozycji 35 Muszla kompakt

Jaki ma być odpływ: pionowy, poziomy, czy uniwersalny ?

Odpowiedź: poziomy

Pytanie 125. Dotyczy pozycji 35 Muszla kompakt

Jakie są wymiary zamawianej muszli ?

Odpowiedź: jak w odp.120

Pytanie 126. Dotyczy pozycji 36 Umywalka 50

Jakiego kształtu misy wymaga Zamawiający: prostokąt, koło czy owal ?

Odpowiedź: jak w odp.120

Pytanie 127. Dotyczy pozycji 36 Umywalka 50

Jakiego koloru ma być umywalka ?

Odpowiedź: jak w odp.120

Pytanie 128. Dotyczy pozycji 36 Umywalka 50

Z jakiego materiału ma być wykonana umywalka: kamień, ceramika, akryl ?

Odpowiedź: ceramika

Pytanie 129. Dotyczy pozycji 36 Umywalka 50

Czy umywalka musi posiadać otwory na armaturę ?

Odpowiedź: jak w odp.120

Pytanie 130. Dotyczy pozycji 36 Umywalka 50

Czy Zamawiający dopuści umywalkę o głębokości 50 mm, jeżeli nie to prosimy o podanie minimalnej głębokości.

Odpowiedź: jak w odp.120

Pytanie 131. Dotyczy pozycji 36 Umywalka 50

Czy Zamawiający dopuści umywalkę bez otworu przelewowego ?

Odpowiedź: nie

Pytanie 132. Dotyczy pozycji 36 Umywalka 50

Jak ma być mocowana umywalka: montaż ścienny ?

Odpowiedź: montaż do ściany

Pytanie 133. Dotyczy pozycji 37 Półpostument

Do jakiej marki i modelu ma pasować zamawiany półpostument. W zależności od marki i modelu ceny sięgają od kilkudziesięciu do kilkuset złotych Tym samym niemożliwym staje się nawet przybliżone oszacowanie wartości tej pozycji.

Odpowiedź: jak umywalka

Pytanie 134. Dotyczy pozycji 37 Półpostument

Z jakiego materiału ma być wykonany półpostument: ceramika, kamień czy może inny ?

Odpowiedź: ceramika

Pytanie 133. Dotyczy pozycji 37 Półpostument

Jakiego koloru ma być półpostument ?

Odpowiedź: jak umywalka

Pytanie 134. Dotyczy pozycji 37 Półpostument

Czy półpostument ma być wyposażony w komplet montażowy ?

Odpowiedź: nie

Pytanie 135. Dotyczy pozycji 38 Uszczelka wodom.

Co oznacz skrót uszczelka wodom. Do wody, wodomierza, czy jakaś inna. Proszę od razu o podanie średnicy i zakresu temperatur?

Odpowiedź: jak w odp.120/ 3/4 "-90st.C/

Pytanie 136. Dotyczy pozycji 39 Lejek gumowy

Lejek ma być do: dolnopłuka, górnopłuka ? Są to różne średnice.

Odpowiedź: dolnopłuka

Pytanie 137. Dotyczy pozycji 39 Lejek gumowy

Jaki kolor: biały, szary, czy inny ?

Odpowiedź: biały

Pytanie 138. Dotyczy pozycji 41 Uszczelka głowicy

Do jakiej głowicy: samochodowej, jeżeli tak to do jakiego modelu ?

Odpowiedź: uszczelka głowicy baterii

Pytanie 139. Dotyczy pozycji 42 Uszczelka grzybka

Jaki rozmiar grzybka: 1/2, czy 3/4 ?

Odpowiedź: 1/2"

Pytanie 140. Dotyczy pozycji 42 Uszczelka grzybka

Ciepła, czy zimna woda ?

Odpowiedź: zimna

Pytanie 141. Dotyczy pozycji 42 Uszczelka grzybka

Z jakiego materiału ma być wykonana: guma, silikon, czy inny ?

Odpowiedź: guma

Pytanie 142. Dotyczy pozycji 43 Komplet uszczelek dolnopłuka

Do jakiego typu dolnopłuka, „starego”, czy „nowego”, ponieważ uszczelki się różnią.

Odpowiedź: starego

Pytanie 143. Dotyczy pozycji 44 Konopie

Prosimy o weryfikację ilości podanej przez Zamawiającego w formularzu, gdyż wg naszej wiedzy podana ilość: 40 kg stanowi 20 % rocznego zapotrzebowania w całym województwie.

Odpowiedź: 40x100g - (modyfikacja w form. Cenowym)

Pytanie 144. Dotyczy pozycji 44 Konopie
Czy Zamawiający dopuści konopie pochodzenia nienaturalnego ?
Odpowiedź: nie

Pytanie 145. Dotyczy pozycji 45 Rura oc 6m 1/2"
Jakiego gatunku rur wymaga Zamawiający ?
Odpowiedź: dopuszczony do stosowania w budownictwie

Pytanie 146. Dotyczy pozycji 45 Rura oc 6m 1/2"
Jakie normy przedmiotowe ma spełniać ta rura ?
Odpowiedź: dopuszczony do stosowania w budownictwie

Pytanie 147. Dotyczy pozycji 45 Rura oc 6m 1/2"
Rury mają być ze szwem, czy bez szwu ?
Odpowiedź: ze szwem

Pytanie 148. Dotyczy pozycji 45 Rura oc 6m 1/2"
Jaka jest minimalna wymagana grubość ścianki rury ?
Odpowiedź: wytrzymała na ciśnienie próbne 9 bar

Pytanie 149. Dotyczy pozycji 46 Rura oc 6m 3/4"
Jakiego gatunku rur wymaga Zamawiający ?
Odpowiedź: jak w odp.145

Pytanie 150. Dotyczy pozycji 46 Rura oc 6m 3/4"
Jakie normy przedmiotowe ma spełniać ta rura ?
Odpowiedź: jak w odp.146

Pytanie 151. Dotyczy pozycji 46 Rura oc 6m 3/4"
Rury mają być ze szwem, czy bez szwu ?
Odpowiedź: ze szwem

Pytanie 152. Dotyczy pozycji 46 Rura oc 6m 3/4"
Jaka jest minimalna wymagana grubość ścianki rury ?
Odpowiedź: jak w odp.148

Pytanie 153. Dotyczy pozycji 47 Rura oc 6m 1"
Jakiego gatunku rur wymaga Zamawiający ?
Odpowiedź: jak w odp.145

Pytanie 154. Dotyczy pozycji 47 Rura oc 6m 1"
Jakie normy przedmiotowe ma spełniać ta rura ?
Odpowiedź: jak w odp.146

Pytanie 155. Dotyczy pozycji 47 Rura oc 6m 1"
Rury mają być ze szwem, czy bez szwu ?
Odpowiedź: ze szwem

Pytanie 156. Dotyczy pozycji 47 Rura oc 6m 1"
Jaka jest minimalna wymagana grubość ścianki rury ?
Odpowiedź: jak w odp.148

Pytanie 157. Dotyczy pozycji 48 Rura czarna 6m 1/2"
Rury mają być ze szwem, czy bez szwu ?
Odpowiedź: bez szwu

Pytanie 158. Dotyczy pozycji 48 Rura czarna 6m 1/2"
Jakie normy gatunkowe i przedmiotowe ma spełniać ta rura ?

Odpowiedź: zgodne z wymaganiami PN

Pytanie 159. Dotyczy pozycji 48 Rura czarna 6m 1/2"
Jaka jest minimalna wymagana grubość ścianki rury ?
Odpowiedź: jak w odp.148

Pytanie 160. Dotyczy pozycji 49 Rura czarna 6m 3/4"
Rury mają być ze szwem, czy bez szwu ?
Odpowiedź: bez szwu

Pytanie 161. Dotyczy pozycji 49 Rura czarna 6m 3/4"
Jakie normy gatunkowe i przedmiotowe ma spełniać ta rura ?
Odpowiedź: jak w odp.146

Pytanie 162. Dotyczy pozycji 49 Rura czarna 6m 3/4"
Jaka jest minimalna wymagana grubość ścianki rury ?
Odpowiedź: jak w odp.148

Pytanie 163. Dotyczy pozycji 50 Rura czarna 1"
Jakie normy gatunkowe i przedmiotowe ma spełniać ta rura ?
Odpowiedź: jak w odp.146

Pytanie 164. Dotyczy pozycji 50 Rura czarna 1"
Rury mają być ze szwem, czy bez szwu ?
Odpowiedź: bez szwu

Pytanie 165. Dotyczy pozycji 50 Rura czarna 1"
Jaka jest minimalna wymagana grubość ścianki rury ?
Odpowiedź: jak w odp.148

Pytanie 166. Dotyczy pozycji 51 Kolano 1/2" nr6
Z jakiego materiału ma być kolano: ocynk, chrom, czarne ?
Odpowiedź: ocynk, czarne

Pytanie 167. Dotyczy pozycji 51 Kolano 1/2" nr6
Jakie normy gatunkowe i przedmiotowe ma spełniać kolano ?
Odpowiedź: jak w odp.146

Pytanie 168. Dotyczy pozycji 52 Kolano 3/4 nr 6
Z jakiego materiału ma być kolano: ocynk, chrom, czarne ?
Odpowiedź: ocynk, czarne

Pytanie 169. Dotyczy pozycji 52 Kolano 3/4 nr 6
Jakie normy gatunkowe i przedmiotowe ma spełniać kolano ?
Odpowiedź: jak w odp.146

Pytanie 170. Dotyczy pozycji 53 Kolano 1" nr6
Jakie normy gatunkowe i przedmiotowe ma spełniać kolano ?
Odpowiedź: jak w odp.146

Pytanie 171. Dotyczy pozycji 53 Kolano 1" nr6
Z jakiego materiału ma być kolano: ocynk, chrom, czarne ?
Odpowiedź: ocynk, chrom

Pytanie 172. Dotyczy pozycji 54 Mufa 1/2"
Z jakiego materiału ma być wykonana mufa ?
Odpowiedź: ocynk, czarne

Pytanie 173. Dotyczy pozycji 54 Mufa 1/2"
Jakie normy gatunkowe i przedmiotowe ma spełniać mufa ?
Odpowiedź: jak w odp.146

Pytanie 174. Dotyczy pozycji 55 Mufa 3/4"
Jakie normy gatunkowe i przedmiotowe ma spełniać mufa ?
Odpowiedź: jak w odp.146

Pytanie 175. Dotyczy pozycji 55 Mufa 3/4"
Z jakiego materiału ma być wykonana mufa ?
Odpowiedź: ocynk, czarne

Pytanie 176. Dotyczy pozycji 56 Mufa 1"
Z jakiego materiału ma być wykonana mufa ?
Odpowiedź: ocynk, czarne

Pytanie 177. Dotyczy pozycji 56 Mufa 1"
Jakie normy gatunkowe i przedmiotowe ma spełniać mufa ?
Odpowiedź: jak w odp.146

Pytanie 178. Dotyczy pozycji 57 Nipel 1/2"
Z jakiego materiału ma być wykonany nypel?
Odpowiedź: ocynk, czarne

Pytanie 179. Dotyczy pozycji 57 Nipel 1/2"
Jakie normy gatunkowe i przedmiotowe ma spełniać nypel?
Odpowiedź: jak w odp.146

Pytanie 180. Dotyczy pozycji 57 Nipel 1/2"
Pod jakim maksymalnym ciśnieniem roboczym ma pracować nypel ?
Odpowiedź: 10 bar

Pytanie 181. Dotyczy pozycji 57 Nipel 1/2"
W jakim zakresie temperatur ma służyć nypel ?
Odpowiedź: do 90st.C

Pytanie 182. Dotyczy pozycji 58 Nipel 3/4"
Pod jakim maksymalnym ciśnieniem roboczym ma pracować nypel ?
Odpowiedź: 10bar

Pytanie 183. Dotyczy pozycji 58 Nipel 3/4"
W jakim zakresie temperatur ma służyć nypel ?
Odpowiedź: do 90st.C

Pytanie 184. Dotyczy pozycji 58 Nipel 3/4"
Jakie normy gatunkowe i przedmiotowe ma spełniać nypel?
Odpowiedź: jak w odp.146

Pytanie 185. Dotyczy pozycji 58 Nipel 3/4"
Z jakiego materiału ma być wykonany nypel?
Odpowiedź: ocynk, czarne

Pytanie 186. Dotyczy pozycji 59 Nipel 1"
W jakim zakresie temperatur ma służyć nypel ?
Odpowiedź: do 90st.C

Pytanie 187. Dotyczy pozycji 59 Nipel 1"
Z jakiego materiału ma być wykonany nypel?

Odpowiedź: ocynk, czarne

Pytanie 188. Dotyczy pozycji 59 Nipel 1"

Jakie normy gatunkowe i przedmiotowe ma spełniać nipel?

Odpowiedź: jak w odp.146

Pytanie 189. Dotyczy pozycji 59 Nipel 1"

Pod jakim maksymalnym ciśnieniem roboczym ma pracować nipel ?

Odpowiedź: 10 bar

Pytanie 190. Dotyczy pozycji 60 Trójnik 1/2"

Z jakiego materiału ma być wykonany trójnik ?

Odpowiedź: ocynk, czarne

Pytanie 191. Dotyczy pozycji 60 Trójnik 1/2"

Pod jakim maksymalnym ciśnieniem roboczym ma pracować trójnik ?

Odpowiedź: 10 bar

Pytanie 192. Dotyczy pozycji 60 Trójnik 1/2"

Jakie normy gatunkowe i przedmiotowe ma spełniać trójnik ?

Odpowiedź: jak w odp.146

Pytanie 193. Dotyczy pozycji 60 Trójnik 1/2"

W jakim zakresie temperatur ma służyć trójnik ?

Odpowiedź: 90 st.C

Pytanie 194. Dotyczy pozycji 60 Trójnik 1/2"

Czy trójnik musi posiadać gwint jeżeli tak to jaki wewnętrzny, czy zewnętrzny ?

Odpowiedź: różne ,w zależności od potrzeb zamawiającego

Pytanie 195. Dotyczy pozycji 61 Trójnik 3/4"

W jakim zakresie temperatur ma służyć trójnik ?

Odpowiedź: 90st,C

Pytanie 196. Dotyczy pozycji 61 Trójnik 3/4"

Jakie normy gatunkowe i przedmiotowe ma spełniać trójnik ?

Odpowiedź: jak w odp,146

Pytanie 197. Dotyczy pozycji 61 Trójnik 3/4"

Czy trójnik musi posiadać gwint jeżeli tak to jaki wewnętrzny, czy zewnętrzny ?

Odpowiedź: jak w odp.w 194

Pytanie 198. Dotyczy pozycji 61 Trójnik 3/4"

Pod jakim maksymalnym ciśnieniem roboczym ma pracować trójnik ?

Odpowiedź: 10 bar

Pytanie 199. Dotyczy pozycji 61 Trójnik 3/4"

Z jakiego materiału ma być wykonany trójnik ?

Odpowiedź: ocynk, czarne

Pytanie 200. Dotyczy pozycji 62 Trójnik 1"

Czy trójnik musi posiadać gwint jeżeli tak to jaki wewnętrzny, czy zewnętrzny ?

Odpowiedź: jak w odp.194

Pytanie 201. Dotyczy pozycji 62 Trójnik 1"

Pod jakim maksymalnym ciśnieniem roboczym ma pracować trójnik ?

Odpowiedź: 10 bar

Pytanie 202. Dotyczy pozycji 62 Trójnik 1"
Z jakiego materiału ma być wykonany trójnik ?
Odpowiedź: ocynk, czarne

Pytanie 203. Dotyczy pozycji 62 Trójnik 1"
Jakie normy gatunkowe i przedmiotowe ma spełniać trójnik ?
Odpowiedź: jak w odp.146

Pytanie 204. Dotyczy pozycji 62 Trójnik 1"
W jakim zakresie temperatur ma służyć trójnik ?
Odpowiedź: 90st.C

Pytanie 205. Dotyczy pozycji 63 Przedłużka
Prosimy o doprecyzowania o jaki rodzaj przedłużki chodzi Zamawiającemu. Na rynku praktycznie w każdej branży istnieją przedłużki, np. elektryczne, hydrauliczne komputerowe itp.
Odpowiedź: hydrauliczne

Pytanie 206. Dotyczy pozycji 64 Kabina prysznicowa 80 kpl
Jaki kształt ma mieć kabina: pełny kwadrat o boku 80cm, czy może jakiś bardziej zaokrąglany ? Jeżeli zaokrąglany to prosimy o podanie wielkości zaokrąglenia.
Odpowiedź: równoważne jak w np. Sanplast Eko półokrągła

Pytanie 207. Dotyczy pozycji 64 Kabina prysznicowa 80 kpl
Jaki rodzaj kabiny oczekuje Zamawiający: narożna, czy wolnostojąca ?
Odpowiedź: narożna

Pytanie 208. Dotyczy pozycji 64 Kabina prysznicowa 80 kpl
W jaki sposób mają być otwierane drzwi kabiny: przesuwne, czy na zawiasach ?
Odpowiedź: przesuwne

Pytanie 209. Dotyczy pozycji 64 Kabina prysznicowa 80 kpl
Z jakiego materiału mają być wykonane drzwi kabiny: szkło hartowane, pleksa, czy inny? Jeżeli tak to jaki?
Odpowiedź: szkło hartowane

Pytanie 210. Dotyczy pozycji 64 Kabina prysznicowa 80 kpl
Jakie elementy dodatkowe ma zawierać kabina: oświetlenie, radio, TV itp. ?
Odpowiedź: standartowe

Pytanie 211. Dotyczy pozycji 64 Kabina prysznicowa 80 kpl
Czy z kabiną ma być dostarczony brodzik ?
Odpowiedź: tak

Pytanie 212. Dotyczy pozycji 64 Kabina prysznicowa 80 kpl
Jaka jest minimalna wysokość kabiny ?
Odpowiedź: 1.8m

Pytanie 213. Dotyczy pozycji 64 Kabina prysznicowa 80 kpl
Jaki jest wymagany kolor kabiny ?
Odpowiedź: biały

Pytanie 214. Dotyczy pozycji 64 Kabina prysznicowa 80 kpl
Czy materiał z jakiego są wykonane drzwi kabiny ma zapewniać całkowitą, czy tylko częściową niewidoczność osób biorących prysznic ?
Odpowiedź: częściową

Pytanie 215. Dotyczy pozycji 64 Kabina prysznicowa 80 kpl
Jaki jest wymagany rozmiar części stałej kabiny ?

Odpowiedź: równoważny jak np.o symbolu OV/KP4/Plus

Pytanie 216. Dotyczy pozycji 64 Kabina prysznicowa 80 kpl
Jaki jest minimalny otwór wejścia do kabiny ?

Odpowiedź: spełniające wymagania dot. dopuszczenia do stosowania w budownictwie

Pytanie 217. Dotyczy pozycji 64 Kabina prysznicowa 80 kpl
Czy drzwi kabiny mają być dodatkowo zabezpieczone przed przeciekaniem ?

Odpowiedź: tak

Pytanie 218. Dotyczy pozycji 64 Kabina prysznicowa 80 kpl
Czy zamawiający dopuści kabinę z tylko jednymi, większymi drzwiami (szer. 60 cm) ?

Odpowiedź: jak w odp.215

Pytanie 219. Dotyczy pozycji 65 Wapno hydratyzowane
Czy Zamawiający dopuszcza wapno przywiezione samochodem ciężarowym samowładowczym luzem ?

Nie, tylko wapno workowane

Pytanie 220. Dotyczy pozycji 65 Wapno hydratyzowane
Czy Zamawiający dopuszcza wapno II gatunku ?

Odpowiedź:

Nie, tylko I gatunku.

Pytanie 221. Dotyczy pozycji 65 Wapno hydratyzowane
Jaki minimalny poziom PH musi zapewniać wapno ?

Odpowiedź:

Minimum 8,5

Pytanie 222. Dotyczy pozycji 66 Kreda malarska
Prosimy o weryfikację podane w formularzy, gdyż wg naszych doświadczeń obecnie kreda malarska jest używana sporadycznie w niewielkich ilościach. Ilości jakie podaje Zamawiający używane były w latach 80-tych, kiedy nie można było dostać wapna, czy farb.

Odpowiedź:

Formularz pozostaje bez zmian.

Pytanie 223. Dotyczy pozycji 66 Kreda malarska
W jakich opakowania ma być dostarczana kreda malarska. Czy Zamawiający dopuszcza dowożenie jej samochodem samowładowczym – luzem ?

Odpowiedź:

Kreda malarska w opakowaniach po 25 kg.

Pytanie 224. Dotyczy pozycji 66 Kreda malarska
Jakie dokładnie właściwości ma spełniać kreda? Prosimy o podanie karty charakterystyki.

Odpowiedź:

Kreda malarska zwykła – do przygotowywania suchych farb klejowych oraz jako wypełniacze mineralne do farb, tynków, mas szpachlowych, klejów i innych materiałów budowlanych

Pytanie 225. Dotyczy pozycji 67 Cement 350
O jaki dokładnie cement 350 chodzi Zamawiającemu. Wśród cementów 350 wyróżniamy zarówno czysty jak i żuźlowy, CEM I oraz CEM II.

Odpowiedź:

CEM II 32,5 R

Pytanie 226. Dotyczy pozycji 67 Cement 350
Czy Zamawiający dopuszcza dostarczanie cementu samochodem samowładowczym (cysterną) – luzem ?

Odpowiedź:

Cement workowany – opakowania 25 kg

Pytanie 227. Dotyczy pozycji 68 Gips szpachlowy 15 kg

Jakie aprobaty i normy ma spełniać gips ?

Odpowiedź:

Produkt powinien spełniać wszystkie obowiązujące normy i posiadać wszystkie aprobaty i deklaracje dopuszczające do stosowania w budownictwie.

Gips szpachlowy do stosowania jako spoiwo gipsowe do wykonywania gładzi na ścianach i sufitach, oraz do prac remontowych polegających na uzupełnianiu ubytków oraz wypełnianiu drobnych rys i pęknięć. Ma mieć także zastosowanie do montażu prefabrykatów gipsowych oraz mocowania narożników aluminiowych. Przeznaczony do typowych podłoży mineralnych, takich jak beton, tynk cementowy, cementowo-wapienny i gipsowy oraz płyt gipsowo-kartonowych.

Pytanie 228. Dotyczy pozycji 68 Gips szpachlowy 15 kg

Jaki czas schnięcia powinien mieć gips ?

Odpowiedź:

Okolo 2 h.

Pytanie 229. Dotyczy pozycji 68 Gips szpachlowy 15 kg

Jaką twardość po wyschnięciu powinien mieć gips ?

Odpowiedź:

Parametry nie mniejsze niż:

Wytrzymałość na zginanie: $\geq 2,0$ N/mm²

Wytrzymałość na ściskanie: $\geq 5,0$ N/mm²

Pytanie 230. Dotyczy pozycji 68 Gips szpachlowy 15 kg

Jaką przydatność użycia po wymieszaniu powinien mieć gips: 30 min, 60 min ?

Odpowiedź:

60 min

Pytanie 231. Dotyczy pozycji 68 Gips szpachlowy 15 kg

Jaki czas przechowywania musi spełniać gips? Większość gipsów posiada okres maksymalny 6 miesięcy.

Odpowiedź:

12 miesięcy

Pytanie 232. Dotyczy pozycji 69 Gładź szpachlowa biała

W jakich opakowania ma być dostarczona gładź? Czy Zamawiający dopuszcza dostawę gładzi samochodem samowładowczym – cysterną luzem ?

Odpowiedź:

Nie, gładź szpachlowa ma być workowana opakowania max. 25 kg

Pytanie 233. Dotyczy pozycji 69 Gładź szpachlowa biała

Jakie aprobaty i normy ma spełniać gładź ?

Odpowiedź:

Produkt powinien spełniać wszystkie obowiązujące normy i posiadać wszystkie aprobaty i deklaracje dopuszczające do stosowania w budownictwie.

Gładź szpachlowa biała - do przygotowywania ścian i sufitów wewnątrz budynków przed malowaniem, tapetowaniem itp. oraz do renowacji starych tynków, tynkowania całych ścian, szpachlowania płyt gipsowo-kartonowych.

Pytanie 234. Dotyczy pozycji 69 Gładź szpachlowa biała

Jaką przydatność użycia po wymieszaniu powinna mieć gładź 30 min, 60 min ?

Odpowiedź:

60 min.

Pytanie 235. Dotyczy pozycji 69 Gładź szpachlowa biała
Jaki czas schnięcia powinna mieć gładź ?
Odpowiedź: Max. 4 h.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i nie wymagają zamieszczenia jednolitego tekstu SIWZ.

z up. Rektora UR

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik